RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE MIXTO SANTA CLARA TRANSANTACLARA CIA. LTDA.

DIRECCION PIATUA Y JAIME ROLDOS No. S/N BARRIO: LUZ DE AMERICA
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 37636
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1691703114001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.37636.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1600185571

BONILLA REYES CIRO ROMAN

ECUADOR 38.0000

1600326878

1600193344

1600493595

0200598555

0601814213

0602463176

1800233445

1600192791

1600118481

T

SUAREZ RODRIGUEZ ENRIQUE EDUARDO

VALENCIA NAVARRETE JULIO CESAR ECUADOR 40.0000

1800820241 VILLACRES CEVALLOS MIGUEL ANGEL. ECUADOR 38.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



