

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE MIXTO SANTA CLARA TRANSANTACLARA CIA. LTDA.	
DIRECCIÓN	PIATUA Y JAIME ROLDOS No. S/N BARRIO: LUZ DE AMERICA	
EXPEDIENTE	37636	
RUC	1691703114001	
AÑO	2016	
FORMULARIO	SCV.NIIF.37636.2016.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2016

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1600185571	BONILLA REYES CIRO ROMAN	ECUADOR	38.0000
1600326878	BORJA HINOJOSA JOHNY BOLIVAR	ECUADOR	38.0000
1600193344	COLOMA CHANO CARLOS ALFREDO	ECUADOR	38.0000
1600493595	FLORES CAIZA ROBERTO FABRICIO	ECUADOR	38.0000
0200598555	GAIBOR BAYAS LEONIDAS EUDORO	ECUADOR	38.0000
0601814213	GARCIA AYAVACA PEDRO MANUEL	ECUADOR	38.0000
0602463176	GUAMAN CASTRO VICTOR	ECUADOR	38.0000
1800233445	MARTINEZ LOPEZ JOSE FERNANDO	ECUADOR	38.0000
1600192791	SUAREZ RODRIGUEZ ENRIQUE EDUARDO	ECUADOR	38.0000
1600118481	VALENCIA NAVARRETE JULIO CESAR	ECUADOR	40.0000
1800820241	VILLACRES CEVALLOS MIGUEL ANGEL.	ECUADOR	38.0000